



PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN
DINAS KESEHATAN
RUMAH SAKIT DAERAH BAGAS WARAS

Alamat : Jl. Ir. Soekarno Km. 2 Buntalan, Klaten Tengah, Klaten
Telp. (0272) 3359666, 3359188 Faximile (0272) 3359199
KLATEN

BERITA ACARA PERUBAHAN RENCANA KEBUTUHAN BARANG/JASA

Nomor : 027 / ~~1074~~. 1 / 14

Pada hari ini Senin tanggal dua puluh bulan April tahun dua ribu dua puluh kami yang bertanda-tangan di bawah ini, berdasarkan urgensi dan kebutuhan serta kondisi situasi yang berkembang selama penanganan COVID-19 di RSD Bagas Waras Kabupaten Klaten, maka secara bersama-sama telah melakukan perubahan/pergeseran identifikasi kebutuhan barang/jasa dalam rangka mengantisipasi dan menangani dampak penularan COVID-19.

Perubahan pergeseran dilakukan dengan mempertimbangkan :

1. Urgensi, kebutuhan dan ketersediaan barang untuk penanganan COVID-19;
2. Kondisi situasi yang berkembang selama penanganan COVID-19 di RSD Bagas Waras Kab. Klaten;
3. ketersediaan barang di pasaran dan fluktuasi harga barang yang terjadi di pasaran.

Perubahan pergeseran dilakukan pada item volume dan jumlah belanja barang, dengan uraian sebagai berikut:

Sebelum Perubahan/pergeseran :

| No. | Uraian Barang/ Pekerjaan | Volume | Satuan | Perkiraan Hrg Satuan (Rp) | Jumlah (Rp) | Keterangan |
|-----|-----------------------------|--------|--------|---------------------------|-----------------|------------|
| 1. | Hepa Filter | 3 | unit | 151.404.000,- | 454.212.000,- | |
| 2. | AC 1 PK | 8 | unit | 5.000.000,- | 40.000.000,- | |
| 3. | Upah THL Ruang Isolasi | 450 | OH | 72.000,- | 32.400.000,- | |
| 4. | Masker Bedah | 400 | box | 189.000,- | 75.600.000,- | |
| 5. | Masker N-95 | 440 | pcs | 149.776,- | 65.901.440,- | |
| 6. | Baju Coverall | 1000 | buah | 200.000,- | 200.000.000,- | |
| 7. | Kaca mata google | 50 | buah | 85.000,- | 4.250.000,- | |
| 8. | Face Shield | 100 | pcs | 429.000,- | 42.900.000,- | |
| 9. | Cairan Disinfektan | 25 | botol | 357.500,- | 8.937.500,- | |
| 10. | Cairan Sterilisasi | 12 | botol | 1.710.000,- | 20.520.000,- | |
| 11. | Hand rub | 770 | botol | 67.100,- | 51.667.000,- | |
| 12. | Sarung tangan Panjang uk. L | 300 | pcs | 29.000,- | 8.700.000,- | |
| | | | | Jumlah | 1.005.087.500,- | |

Setelah Perubahan/pergeseran :

| No. | Uraian Barang/ Pekerjaan | Volume | Satuan | Perkiraan Hrg Satuan (Rp) | Jumlah (Rp) | Keterangan |
|-----|-----------------------------|--------|--------|---------------------------|-----------------|------------|
| 1. | Hepa Filter | 3 | unit | 151.404.000,- | 454.212.000,- | Tetap |
| 2. | AC 1 PK | 8 | unit | 5.000.000,- | 40.000.000,- | Tetap |
| 3. | Upah THL Ruang Isolasi | 450 | OH | 72.000,- | 32.400.000,- | Tetap |
| 4. | Masker Bedah | 252 ✓ | box | ✓ 300.000,- | 75.600.000,- | Berubah |
| 5. | Masker N-95 | 600 ✓ | pcs | 149.776,- | 89.865.600,- | Berubah |
| 6. | Baju Coverall | 600 ✓ | buah | ✓ 319.000,- | 189.600.000,- | Berubah |
| 7. | Kaca mata google | 50 | buah | 85.000,- | 4.250.000,- | Tetap |
| 8. | Face Shield | 100 | pcs | ✓ 290.000,- | 29.000.000,- | Berubah |
| 9. | Cairan Disinfektan | 25 | botol | 357.500,- | 8.937.500,- | Tetap |
| 10. | Cairan Sterilisasi | 12 | botol | 1.710.000,- | 20.520.000,- | Tetap |
| 11. | Hand rub | 770 | botol | 67.100,- | 51.667.000,- | Tetap |
| 12. | Sarung tangan Panjang uk. L | 100 ✓ | pcs | ✓ 87.000,- | 8.700.000,- | Berubah |
| | | | | Jumlah | 1.005.087.500,- | |

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya untuk digunakan sebagaimana mestinya.

| No. | Nama | Jabatan | Tanda-Tangan |
|-----|--------------------------------|---------------------------------------|--------------|
| 1. | Y. HERRY MARTANTO, S.KM, M.Kes | Kabag TU selaku PPTK | |
| 2. | dr. SIGIT JOKO NUGROHO | Kabid Pelayanan Medis dan Keperawatan | |
| 3. | dr. AGUS WIDIYANTO | Kabid Penunjang Medis dan Non Medis | |
| 4. | JOKO ISTANTO, SH, M.Si | PPKom | |

Mengesah:
Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Klaten

dr. CAHYONO WIDODO, M.Kes
Pembina Tingkat I
NIP. 19670210 199603 1 006

Klaten, 20 April 2020
Direktur RSD Bagas Waras Kab. Klaten
Selaku Kuasa Pengguna Anggaran

dr. I. NAWAN BUDIWI BOWO, M.Kes
Pembina Tingkat I
NIP. 19660103 199602 1 002